
Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена Постановлением 
Госкомстата России 
от 05.01.2004 № 1

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа № 13 городского округа Чапаевск Самарской 

области структурное подразделение «Детский сад № 29 «Кораблик»» Форма по ОКУД
_____________________________________________________________________________ по ОКПО 

(наименование организации)

Номер документа Дата составления
01/13 К - о/д 10.01.2022ПРИКАЗ

(распоряжение) 
о создании бракеражной комиссии 

в структурном подразделении ГБОУ СОШ № 13 г. о. Чапаевск - 
«Детский сад № 29 «Кораблик» на 2022 год

В целях осуществления контроля за правильной организацией питания детей, 
качеством доставляемых продуктов питания и соблюдением санитарно- 
гигиенических требований при приготовлении и раздаче пищи в детском саду,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию со сроком полномочий 1 год в
следующем составе:
- Шустова В.М. - медсестра (председатель);
- Полехович В.Н. - руководитель структурного подразделения;
- Мерлушкина И.В. - представитель трудового коллектива;
- Гуськова О.В. - представитель родительской общественности СП,

2. Ответственность за выполнение данного приказа возложить на 
руководителя СП «Детский сад № 29 «Кораблик»» ГБОУ СОШ № 13 

г. о. Чапаевск - Полехович В.Н.
3. Членам комиссии руководствоваться 

бракеражной комиссии».

Руководитель учреждения Директор
(должность)

С распоряжением ознакомлены: « ____

/Шустова В.М.//Полехович В.Н./

/Мерлушкина И.В./ _/Гуськова О.В./


